
即楽出カード作成ソフトご提供休止のご案内

 これまで社員証作成キットをお求めのお客様へ無償でご提供してまいりました
即楽出作成ソフトについて、ソフト開発企業様の撤退により今後新規での提供を
控えさせていただくこととなりました。
 同ソフトでご利用いただいておりました新規デザインテンプレート作成も同様
に休止とさせていただきます。
 今後につきましては、ご依頼の都度ワードファイルでのご提供を予定しており
ますので、ワードの基本機能である差し込み印刷の要領で作成をお願いいたしま
す。
 お客様におかれましては、大変ご不便をおかけすることになり恐縮ですが、何
卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。
 尚、従来通りカード作成における、お客様のPC環境を含めた設備などの不具合
については弊社では対応できかねますことをあらかじめご了承ください。

2024/7/10

受託作成カードの色合いについて免責のお知らせ

 従来まで受託作成してまいりました即楽出カードにおきまして、⾧年使用して
まいりましたプリンターの廃版ならびにメーカー修理終了に伴いまして、後継機
種で作成をさせていただくことになりました。
 お客様に置かれましてはカードの色合いについて、弊社でも最善に調整の上作
成をさせて頂きますので、品質についてあらかじめご了承くださいますようお願
い申し上げます。
 なお、ご納得いただけないお客様に置かれましては非常に残念ではございます
が、弊社での受託作成をお受けすることができかねる場合もございます。
 事情ご高察の上、ご検討のほどよろしくお願いいたします。

2024/7/10

即楽出カード作成ソフトご利用規約

 このソフトウェアは株式会社キョウリツサインテック（以下「当社」としま
す）またはそのパートナー企業に所有権があります。
 このソフトウェアのご利用においては、以下の利用条件をよくお読みいただ
き、これらの条件に同意された場合のみご利用ください。
 このソフトウェアをご利用いただく場合は、全ての条件に同意されたとみなし
ますので、ご了承願います。
 なお、当社はこのウェブサイトのご利用条件を予告なしに変更することがあり
ます。あらかじめご了承の上ご利用ください。

推奨環境について
 WINDOWS OS10 64bit版 Office2019 （Office365は対象外）

著作権について
 このソフトウェアに掲載されている情報、内容、商標、ロゴマーク等に関する
著作権、商標権、その他の知的財産権は特に明記されていない限り、当社または
当社のパートナー企業に帰属しています。

免責について

 当社はこのソフトウェアには細心の注意を払っておりますが、その内容の正確
性・妥当性、ご利用目的への適合性、安全性（問題を修正すること、エラーが発
生しないこと、機能が正常に動作すること、サーバーにコンピュータウィルス、
その他有害物がないこと等を含む）について保証するものではありません。万
一、これらの情報に誤りがあったとしても、当社は、一切責任を負いかねます。
また、これらの情報をお客様がご利用になった結果、お客様に損害が生じたとし
ても、当社は一切の責任を負うものではありません。 なお、当社はお客様への予
告をせずに、情報の更新・修正・削除等、またはサイト上の公開を中止・閉鎖等
することがあります。これによりお客様に損害が生じたとしても、当社は一切の
責任を負うものではありません。加えて、WINDOWS OSの更新に伴うソフト
ウェアのアップデートを保証するものではありません。

2017/7/1


